
Uchwała Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej  w Sierakowie  Śl. 

nr    7/2014/15 

z dnia 21 kwietnia  2015 r. 

 

 

Na   podstawie art. 41  ust. 2 pkt 4 ustawy o systemie oświaty z dnia  7 września 1991 r.  

(Dz. U. Nr 256 z 2004 r. poz.2572 z późn. zm.)  w związku z rozporządzeniem  MEN  z dnia          

9 sierpnia 2011 r. w  sprawie dopuszczalnych  form realizacji obowiązkowych zajęć  wychowania 

fizycznego ( Dz. U. Nr 175 poz. 1042)  Rada Pedagogiczna postanawia:           

 

§ 1. Wyrazić pozytywną opinię o proponowanych formach realizacji dwóch godzin wychowania 

fizycznego. Biorąc pod uwagę  potrzeby zdrowotne  i  miejsce zamieszkania uczniów ( 3 różne 

miejscowości)  oraz możliwości kadrowe szkoły ( tylko jeden nauczyciel wychowania fizycznego) , 

Rada Pedagogiczna uważa za właściwe realizację dwóch godzin wychowania fizycznego w formie 

zajęć klasowo - lekcyjnych.          

                             

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  Rady Pedagogicznej 

                Barbara Kaczmarek 

 

 

 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 17 

2. Obecnych: 16  

3. Za przyjęciem uchwały: 16 

4. Przeciw : 0 

5. Wstrzymało się: 0 


